Администрация
муниципального образования
       Преображенский  сельсовет
         Бузулукского района
        Оренбургской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               26.03.2024    № 21
                  с. Преображенка

 О        предоставлении         разрешения
на        отклонение     от        предельных
параметров разрешенного строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Преображенского сельсовета, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений, утвержденного решением Совета депутатов от 26.04.2018 № 104, Правил землепользования и застройки муниципального образования Преображенский сельсовет Бузулукского района, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Преображенский сельсовет от 28.11.2022 № 66,  заключения комиссии по проведению публичных слушаний
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:08:2001001:240
[bookmark: _GoBack]-  от передней границы земельного участка с нормативных 5,0 м до 4 м;
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 								       А.М. Шапилов

Разослано: в дело, Федоровой Д.В., Бузулукской  межрайпрокуратуре.